
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  

№ 35 ПОСЕЛКА МОРЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

20.09.2022 г. №80 -ОД 

 

п. Моревка 

 

О назначении компенсации части 

родительской платы за присмотр и уход за детьми 

В целях реализации постановления главы администрации 

(губернатора) Краснодарского края от 12 декабря 2013 года № 1460  

«Об утверждении Порядка обращения за компенсацией части родительской 

платы за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные 

организации Краснодарского края, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования, и ее выплаты», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить компенсацию части родительской платы за присмотр  

и уход за детьми с «____»_______ 20___ года согласно приложению. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий О.А.Туливетрова 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу 

от 20.09.2022г.№ 80-ОД 

 

 

 

Список получателей компенсации 

части родительской платы за присмотр и уход за детьми 

  

 

Заведующий О.А.Туливетрова 

 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. родителя, (законного  

представителя) реквизиты 

законного получателя 

компенсации 

Ф.И. год 

рождения 

ребенка, № 

группы 

% компенсации 

На 1-го 

ребенка 

На 2-го 

ребенка 

На 3-го и 

последующих 

детей 

      

   20%   

    70%  

   20%   


		2022-09-22T17:14:41+0300
	ТУЛИВЕТРОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА
	Я являюсь автором этого документа




